01.08.2022, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: В. А. Погребецкая
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Мельниченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Бязрова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Вахламов
(И.О. Фамилия)

О. С. Водопьянова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Грудзинская
(И.О. Фамилия)

Д. А. Дощанников
(И.О. Фамилия)

С. Г. Ерофеева
(И.О. Фамилия)

О. В. Мельниченко
(И.О. Фамилия)

В. А. Погребецкая
(И.О. Фамилия)

И. Н. Скворцов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Афанасьев Алексей Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Васильев Андрей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

1

Доронин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Засухина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Зименкова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Калинина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кардопольцева Евгения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кузьмичев Кирилл Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лысова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мурашкина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Петровский Евгений Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ризайкина Мария Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сорокина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тарасова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Уланова Нина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Усова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шведова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Воробьёв Андрей Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Дианова Ирина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ефремова Екатерина Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ивахненко Илья Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кравец Екатерина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кулакова Алена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Платонова Валентина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Семенова Светлана Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Улзетуева Елена Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Хусаинова Надежда Хасановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2